湖北省高等学校教师岗前培训

记 载 表

学

 校：______________________
院

 系：______________________
姓    名：______________________
培训地点：______________________
培训日期：______________________
湖北省高等学校师资培训中心制表

	基本信息

	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	

	毕业学校
	
	毕业专业
	

	最后学历
	
	最高学位
	

	培训课程考核成绩

	高等教育学
	
	高等教育心理学
	

	高等教育法规概论
	
	高校教师职业道德修养
	

	课堂教学试讲评定
	
	教育技术
	
	结业论文
	

	试讲教案评定
	
	教学观摩情况记载
	

	专题讲座情况记载

	专题讲座题目
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	
	6.

	
	7.

	课堂教学试讲基本情况记载

	试讲课程名称
	
	课程类型
	
	试讲课时
	

	指导教师姓名
	
	职    称
	
	指导时数
	

	试讲教学内容要点：


注：教学观摩情况记载，系指是否参加过教学观摩及参加次数

	课堂教学试讲评价情况记载（一）

	教学内容评价（基本观点、推理论证；内容取舍、信息量度；概念定义、重点难点；思路条理、联系实际）

	教学方法评价（语言表达、板书设计；课堂气氛、互动交流；教学手段、熟练程度）


	课堂教学试讲评价情况记载（二）

	教学状态评价 (教风仪表、治学态度)

	教学特色评价



	问题与建议

评价人签名：           单位公章          年   月   日

	湖北省高校师资培训中心审核意见

         盖章                年   月   日
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